*(oatt
ABIRIPT

Prefeitu ra Nlunicipal de Araripe
ScÍor de l.icitâçõcs

ADEN DO

DtSpENSA DE LIC|TACÃO Ne: 04.01/2024_DL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIçOS DE TELE-ELETROCARDIOGRAMA, COM COMODATO DE UM

APARELHO DE ECG, COM FRANQUIA DE 2OO LAUDOS MENSAIS MAIS 50 LAUDOS EXCEDENTES,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL LIA LOIOLA DE ALENCAR, DO MUNICIPIO DE

ARARIPE.CE.

MOOIFICAÇÁO NO EDITAL EM RELAÇÁO A CORREÇÃO DO ANEXO I TERMO DE REFERENCIA.

10.5 Certificado de regularidade da empresa, expedido pelo Conselho Regional ou Federal de
Farmácia, vigente na data de abertura desta licitação.

10.5 Certificado de regularidade da empresa, expedido Conselho Regional ou Federal

de Medicina, vigente na data de abertura desta licitação.

2.0 - Ficam mantidas as demais condições no Edital no que não colidirem com as deste ADENDO

2.1 - Por se tratar de alterações que implicam na apresentação dos documentos de habilitação,

POR TER sido solicitado Certificado de regularidade da empresa, expedido pelo Conselho Regional

ou Federal de Farmácia, e o correto seria Conselho Regional ou Federal de Medicina, Deste modo

será reaberto o prazo da DATA LlMlTE PARA APRESENTAçÃO DE PROPOSTAS para a data de
2210412024, até as 23:59h, e a DATA DE ABERTURA para o dia 2310412024, até as 9:00h.

Araripe - CE, 16 de abril de 2024

Cla udio Ferreira Sa ntoss

Agente de Contratação do Município

_Íq&_
§

.çí
R IEÉ

D Eo L

o FLo

ARARIPE

Onde Lê-se

Leia-se:

DE {

o FL l9g

*oIf
IRARIPt

a
I)rtíi'itu ra Municipal de Araripe

Setor dc l,icitaçírcs () S -o

RIFÍ çk

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE ADENDO
AO EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NO: 04.01/2024.DL. O Agente de contrataçáo
do Município de Araripe, no uso de suas atribuiçôes legais, torna público, para
conhecimento dos interessados ADENDO de modificação no edital em relaçáo a correção
do anexo I TERMO DE REFERENCIA, pelo motivo de ter sido solicitado o Certificado de
regularidade da empresa, expedido pelo Conselho Regional ou Federal de Farmácia, e o
correto seria Conselho Regional ou Federal de Medicina. Deste modo será reaberto o
prazo da DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS para a data de
2210412024, até as 23:59h, e a data de abertura para o dia 2310412024, até as 9:00h. O
Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da CPL e no site
(https.//mu n icipios-licitacoes.tce. ce. qov. brl) I (www. bllcompras.com) I
(https//www.araripe.ce.qov. br/site/). Araripe, 16 de abril de 2024. Claudio Ferreira dos
Santos - Agente de ContÍatação.

PUBLICAR, para circular no dia 1710412O24, nos seguintes veículos de comunicação:

a

UNIDAOE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE SAUDE

ARARIPÊ

DtÁRto oFtctAL Dos MUNtcíPros